



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RT2 ApS

Paradisvænget 10, 2840 Holte

CVR-nr. 42 82 25 82

## Årsrapport

**9. november 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. november 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RT2 ApS Paradisvænget 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 82 25 82
	Stiftet: 9. november 2021
	Regnskabsår: 9. november 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Richard Tøpholm
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.568 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087.987 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/11 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.568</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.773.957
Andre finansielle indtægter	18.909
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.117.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>612.457</b>
Skat af årets resultat	475.530
<b>Årets resultat</b>	<b>1.087.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.087.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.087.987</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Erhvervede immaterielle rettigheder	1.922.058
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.922.058</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.361.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.361.358</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.283.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	475.530
Andre tilgodehavender	561.179
Periodeafgrænsningsposter	182.410
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.376.766
Værdipapirer i alt	<u>38.376.766</u>
Likvide beholdninger	<u>13.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.609.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.892.835</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.087.987</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.127.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>53.764.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.764.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.764.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.892.835</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.087.987	1.087.987
	<b>40.000</b>	<b>1.087.987</b>	<b>1.127.987</b>



## Noter

---

	9/11 2021 - 30/9 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.117.841
	<b>2.117.841</b>
<b>2. Erhvervede immaterielle rettigheder</b>	
Tilgang i årets løb	1.922.058
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.922.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.922.058</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	10.587.401
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>10.587.401</b>
Årets opskrivninger	2.773.957
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>2.773.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>13.361.358</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2022	38.376.766
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.546.850


